[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 140
22.08.2017

О согласовании назначения Агеева В.Г. на должность первого заместителя главы администрации города Перми
В соответствии со статьей 38 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:

Согласовать назначение Агеева Виктора Геннадьевича на должность первого заместителя главы администрации города Перми.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                          Ю.А.Уткин

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
08.2017

Сектор актов Главы города
22.08.2017 10:46 решение
image1.wmf